
Akademia






Akademia e Ministrisë së Financave është një qendër arsimore moderne në rritje e cila ofron ndërtim
të kompetencave në nivel lokal dhe ndërkombëtar.

Akademia forcon profesionalizmin, aftësitë dhe aftësitë përmes zbatimit të programeve arsimore, 
trajnimeve dhe projekteve të cilësisë së lartë për sektorin publik dhe privat.

Akademia kontribuon në plotësimin e të gjitha nevojave për trajnim dhe zhvillim të Ministrisë së
Financave



Hapësirat e Akademisë
E pajisur me teknologji moderne në përputhje me standardet ndërkombëtare

Batumi

Tbilisi





Menaxhimi i cilësisë
ISO Certification

Quality Management System - ISO 9001: 2015

Quality Educational Management System - ISO 21001: 2018 



Platforma Ndërkombëtare e Çertifikimit Dixhital “Credly”

 Bashkëpunon me organizata globale dhe institucione arsimore kryesore ndërkombëtare Microsoft, 
Google, IBM, Instituti i Menaxhimit të Projekteve, Pearson...

 Cakton simbole dixhitale të bazuara në zinxhir për shërbimet dhe produktet (kurse/trajnime edukative)

 Shenjat e caktuara mund të verifikohen në mënyrë të pavarur

https://www.credly.com/badges/c5c21e4d-047e-4634-b555-8e18c78927a2/public_url
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Statistikat
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F1. Accountant in business
F2. Managerial accounting
F3. Financial accounting
F4. Georgian business law
F5. Performance Management

F6. Taxation
F7. Financial reporting
F8. Audit and assurance services
F9. Financial management

Books: 



ფინანსთა სამინისტროს აკადემია
დეტალური ინფორმაციიათვის დაგვიკავშირდით:

ეკატერინე გოგელაშვილი
პროგრამების მართვის სამსახურის უფროსი
e.gogelashvili@mof.ge

თამთა ყაველაშვილი
ხარისხის მენეჯერი
t.kavelashvili@mof.ge

ხათუნა ზაქარიაძე
საერთაშორისო ურთიერთობების მენეჯერი
Kh.Zakariadze@mof.ge

https://www.fb.com/mofacademy

მადლობა
ყურადღებისთვის
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